
RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GERMANO ELETTRA 2019 F S.G.T. SPORT 27"8

2 SANTUCCIONE STELLA 2019 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"5

3 DELL'ORSO SOFIA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"7

4 STATI MARTINA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"5

5 IEZZI SOFIA 2019 F JAM SPORT PENNE 37"8

6 GIAMPAOLO MAYLA 2019 F JAM SPORT PENNE 40"2

7 PELUSI BEATRICE 2019 F S.G.T. SPORT 40"3

8 LAVECCHIA FATIMA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"3

9 FASOLI SVEVA 2019 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 44"3

GAGLIARDINI ILARIA 2019 F S.G.T. SPORT ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 CONSALVO ELISA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 25"3

2 DI GIROLAMO MIA 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 25"5

3 ODOARDI NICOLE 2018 F FREETIME- SCAFA 27"5

4 BRACCIALE DEMETRA 2018 F S.G.T. SPORT 28"5

5 CARCHESIO REGINA 2018 F H2on FRANCAVILLA 29"0

6 BRUNI GIULIA 2018 F S.G.T. SPORT 29"1

6 DI PAOLO LETIZIA MARIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"1

8 PASCUCCI SOFIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"2

9 DELLE  MONACHE REBECCA 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 30"5

10 PAGLIARO KRISTAL 2018 F S.G.T. SPORT 31"3

11 COLANERO GIORGIA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 33"0

12 LIBERATORE ILENIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"0

13 BELISARIO GLORIA 2018 F JAM SPORT PENNE 37"3

14 CROCE GIULIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"8

15 GRECO ELENA 2018 F S.G.T. SPORT 39"7

15 DI FRESCO ILARIA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 39"7

17 DI CAMPLI GRETA LUNA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 44"8

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 FILIPPONE ANGELICA 2017 F FREETIME- SCAFA 23"7

2 NAPOLEONE AMBRA 2017 F FREETIME- SCAFA 27"8

2 TUFANO BEATRICE 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 27"8

4 ROCHIRA ELEONORA 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 27"9

5 DE MARCO CECILIA 2017 F H2on FRANCAVILLA 28"5

6 BASILE GRETA 2017 F FREETIME- SCAFA 28"8

6 SAMPIERI MARTINA 2017 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"8

8 PERJOCA MARIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 29"6

9 D'AMICO EMMA 2017 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 31"2

10 MAMMARELLA SOPHIA 2017 F FREETIME- SCAFA 31"7

25M DORSO FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/2018/2017/2016



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

11 TOLOMEO DELIA 2017 F FREETIME- SCAFA 32"6

12 D'AGOSTINO ARIANNA 2017 F S.G.T. SPORT 33"4

13 LIBERATORE FLAVIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"0

14 VALENTE MATILDE 2017 F S.G.T. SPORT 34"2

15 POMPEI SARA 2017 F JAM SPORT PENNE 35"0

MOSCARDINI GIULIA 2017 F JAM SPORT PENNE ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 CIURLINO VIRGINIA 2016 F H2on FRANCAVILLA 21"8

2 D'ANGELO GRETA 2016 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 23"8

3 DI CESARE ELISA 2016 F FREETIME- SCAFA 25"8

4 SALCE ELEONORA 2016 F FREETIME- SCAFA 29"7

4 CAPANNOLO GINEVRA 2016 F CANADIAN 29"7

6 MARIA FIAMMA CLAUDIA 2016 F CANADIAN 33"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 VOLPE GIACOMO 2019 M ESA LIFE -CHIETI 28"0

2 MARFISI EDOARDO 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 29"0

3 D'ADDAZIO NICOLO' 2019 M S.G.T. SPORT 29"2

4 TOTI FILIPPO 2019 M CANADIAN 31"6

5 MASCIANGELO CRISTIAN 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 32"0

5 DI PRINZIO LORENZO 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 32"2

7 FORNELLI FRANCESCO 2019 M JAM SPORT PENNE 32"4

8 DI ROSARIO GABRIELE 2019 M S.G.T. SPORT 35"8

9 TUCCI FILIPPO 2019 M S.G.T. SPORT 38"8

10 FLORIDI MATTIA 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"4

11 ORSINI LEONARDO 2019 M JAM SPORT PENNE 40"7

12 D'ADDAZIO LEONARDO 2019 M JAM SPORT PENNE 42"8

13 PICCIRILLO EROS 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"6

14 ROIO DANIELE 2019 M S.G.T. SPORT 45"0

FRANCHI DAVIDE 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

MARINUCCI LUCA 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO LANFRANCO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 23"4

2 LAZAR MATEI IUSTIN 2018 M ESA LIFE -CHIETI 23"6

3 MEMME EDOARDO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 26"2

4 CARULLI MANUEL 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 26"9

5 CAMPAGNA STEFANO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"3

6 PAPA ADRIANO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 28"4

6 RULLO GUIDO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"4

8 DI BATTISTA LORENZO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 29"3



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

9 PESCE ALESSANDRO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 32"0

10 VOLZONE ANDREA 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"4

11 MARCHETTI GABRIEL 2018 M EMPIRE ADRIATICA 33"4

12 LAMBERTI DIEGO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 33"5

13 ASCI MATTEO 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"0

14 LANET LEON 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"7

15 IEZZI RICCARDO 2018 M FREETIME- SCAFA 38"1

LUCCI CARLO 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 BONANNI LEONARDO 2017 M H2on FRANCAVILLA 23"1

2 MUROLO MATTEO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 23"2

3 FRANCAVILLA EDOARDO 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 23"7

4 DI NUNZIO ANDREA 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 24"5

5 FONZI LORENZO 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 25"2

6 CARDILLI VITTORIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"4

7 CRIVELLI PIETRO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 28"0

8 DI FRANCESCO RICCARDO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"4

9 CAVALLARO GIOVANNI 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"9

10 TANCREDI FILIPPO 2017 M S.G.T. SPORT 29"5

11 COPPOLA SAMUELE 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 30"9

12 PEROTTI SEBASTIAN 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"2

13 DEL PINTO MARIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"5

BUZI LEON 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 CIANCI ALESSIO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 2!"7

2 MENNILLI VALENTINO 2016 M H2on FRANCAVILLA 20"6

3 CONSALVO SAMUELE 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 22"6

4 VOLPE DAVIDE 2016 M ESA LIFE -CHIETI 23"9

5 SANTUCCIONE GIULIO 2016 M S.G.T. SPORT 24"3

6 MARI GABRIELE 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 24"9

7 LA BARBA MATTEO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 25"5

8 CONTI ENEA 2016 M FREETIME- SCAFA 25"7

9 ONESTI LORENZO 2016 M EMPIRE ADRIATICA 28"1

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 SANTUCCIONE STELLA 2019 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 28"7

2 DELL'ORSO SOFIA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"7

25M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/2018/2017/2016



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

3 STATI MARTINA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"0

4 CANNATA INDIA 2019 F S.G.T. SPORT 34"4

5 IEZZI SOFIA 2019 F JAM SPORT PENNE 40"7

6 FASOLI SVEVA 2019 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 51"6

7 LAVECCHIA FATIMA 2019 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 55"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DELL'ORSO CLOE 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 20"8

2 DI GIROLAMO MIA 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 23"7

3 CONSALVO ELISA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 23"9

4 LAURETI NOEMI 2018 F ESA LIFE -CHIETI 25"8

5 DAMIANI MARILENA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25"9

6 DI PAOLO LETIZIA MARIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"6

7 CARCHESIO REGINA 2018 F H2on FRANCAVILLA 28"4

8 ODOARDI NICOLE 2018 F FREETIME- SCAFA 28"6

8 DELLE  MONACHE REBECCA 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 28"6

10 COLANERO GIORGIA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 3!"7

11 DE COLA SOPHIE 2018 F S.G.T. SPORT 33"5

12 PASCUCCI SOFIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"6

13 DI FRESCO ILARIA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 36"5

14 LIBERATORE ILENIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"5

15 DI CAMPLI GRETA LUNA 2018 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 44"6

16 BELISARIO GLORIA 2018 F JAM SPORT PENNE 47"8

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 SAMPIERI MARTINA 2017 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 20"3

1 SILVESTRI NOEMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 20"3

3 COMO ALESSIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 20"6

4 IPPOLITI LUDOVICA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 21"2

5 FILIPPONE ANGELICA 2017 F FREETIME- SCAFA 21"7

6 TUFANO BEATRICE 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 22"2

7 ROCHIRA ELEONORA 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 24"2

8 DE MARCO CECILIA 2017 F H2on FRANCAVILLA 24"7

9 BASILE GRETA 2017 F FREETIME- SCAFA 25"1

10 CROCE ELECTRA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"2

11 PERJOCA MARIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"0

11 FONZO NICOLE 2017 F FREETIME- SCAFA 27"0

13 CICCHINELLI CHIARA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"1

14 D'AGOSTINO ARIANNA 2017 F S.G.T. SPORT 31"4

15 TOLOMEO DELIA 2017 F FREETIME- SCAFA 31"6

16 LIBERATORE FLAVIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"2

17 D'AMICO EMMA 2017 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 34"1



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

18 VALENTE MATILDE 2017 F S.G.T. SPORT 36"!

19 POMPEI SARA 2017 F JAM SPORT PENNE 36"3

MOSCARDINI GIULIA 2017 F JAM SPORT PENNE ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 RACHELE GIORGIA 2016 F H2on FRANCAVILLA 17"6

2 CIURLINO VIRGINIA 2016 F H2on FRANCAVILLA 17"7

3 CROCE GIORGIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 21"0

4 TIBURZI CAGNOTTI SOFIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"5

4 DI MARCO LUDOVICA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 23"5

6 BERNABEO MARTA 2016 F FREETIME- SCAFA 26"2

7 CAPANNOLO GINEVRA 2016 F CANADIAN 26"4

8 MARIA FIAMMA CLAUDIA 2016 F CANADIAN 27"0

9 SALCE ELEONORA 2016 F FREETIME- SCAFA 27"7

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 D'ADDAZIO NICOLO' 2019 M S.G.T. SPORT 26"3

2 VOLPE GIACOMO 2019 M ESA LIFE -CHIETI 28"3

3 TOTI FILIPPO 2019 M CANADIAN 28"9

4 DI PRINZIO LORENZO 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 34"4

5 MARFISI EDOARDO 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 35"5

6 MASCIANGELO CRISTIAN 2019 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 37"8

7 TUCCI FILIPPO 2019 M S.G.T. SPORT 43"9

8 PICCIRILLO EROS 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"9

9 ROIO DANIELE 2019 M S.G.T. SPORT 49"7

FRANCHI DAVIDE 2019 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO AURELIO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 19"0

2 LAZAR MATEI IUSTIN 2018 M ESA LIFE -CHIETI 22"3

3 D'AGOSTINO TOMMASO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 22"8

4 IEZZI RICCARDO 2018 M FREETIME- SCAFA 26"8

5 CARULLI MANUEL 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 27"5

6 MEMME EDOARDO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"0

7 CAMPAGNA STEFANO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 29"5

8 RULLO GUIDO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 30"0

9 PAPA ADRIANO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 30"8

10 ASCI MATTEO 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"1

11 PESCE ALESSANDRO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"4

12 DI LORITO LEONARDO 2018 M S.G.T. SPORT 31"9

13 LANET LEON 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"1

14 DI BATTISTA LORENZO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 32"8



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

15 LAMBERTI DIEGO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 34"2

16 VOLZONE ANDREA 2018 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOTI FEDERICO 2017 M CANADIAN 18"2

2 IURISCI ANDREA 2017 M H2on FRANCAVILLA 19"7

3 RAMELLI GIACOMO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 20"4

4 BONANNI LEONARDO 2017 M H2on FRANCAVILLA 21"0

5 CORNACCHIA MANUEL 2017 M ESA LIFE -CHIETI 21"4

5 FONZI LORENZO 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 21"4

7 FRANCAVILLA EDOARDO 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 21"9

8 DI NUNZIO ANDREA 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 23"6

9 PERILLI EMANUELE 2017 M EMPIRE ADRIATICA 24"5

10 TANCREDI FRANCESCO 2017 M S.G.T. SPORT 24"8

11 COSTANTINO FERRI FRANCESCO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 26"7

12 RUBEO ALESSIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"5

13 CAVALLARO GIOVANNI 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"7

14 CRIVELLI PIETRO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 28"4

15 DEL PINTO MARIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 28"6

16 COPPOLA SAMUELE 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"8

17 PEROTTI SEBASTIAN 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"9

18 DI FRANCESCO RICCARDO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 30"4

19 CARDILLI VITTORIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"7

BUZI LEON 2017 M LANCIANO SPORT CENTER SSD ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI MICHELE LORENZO 2016 M FREETIME- SCAFA 16"9

2 DI GIAMBERARDINO MARIO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 17"6

3 MENNILLI VALENTINO 2016 M H2on FRANCAVILLA 17"7

4 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 18"4

5 DI RISIO JACOPO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 19"3

6 IONATA ALBERTO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 19"5

6 DEL GROSSO RICCARDO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 19"5

8 NOCITA FEDERICO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 20"2

9 SANTUCCIONE GIULIO 2016 M S.G.T. SPORT 21"0

10 DI FONZO ANDREA 2016 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 21"2

11 MARI GABRIELE 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 21"4

12 RICCA SAMUEL 2016 M EMPIRE ADRIATICA 21"7

13 CONTI ENEA 2016 M FREETIME- SCAFA 25"2

14 ONESTI LORENZO 2016 M EMPIRE ADRIATICA 26"2

15 SALCE FRANCESCO 2016 M FREETIME- SCAFA 26"8

CARISSIMI RICCARDO 2016 M EMPIRE ADRIATICA ASS.



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

FLATI DANIELE 2016 M CANADIAN ASS.

CIANCI ALESSIO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GERMANO ELETTRA 2019 F S.G.T. SPORT 47"6

2 PELUSI BEATRICE 2019 F S.G.T. SPORT 57"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DELL'ORSO CLOE 2018 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 28"4

2 LIZZA SEFIRA 2018 F S.G.T. SPORT 29"3

3 CROCE GIULIA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"0

4 BRACCIALE DEMETRA 2018 F S.G.T. SPORT 39"3

5 BRUNI GIULIA 2018 F S.G.T. SPORT 39"8

6 DE COLA SOPHIE 2018 F S.G.T. SPORT 42"0

7 DAMIANI MARILENA 2018 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"1

8 PAGLIARO KRISTAL 2018 F S.G.T. SPORT 47"4

9 GRECO ELENA 2018 F S.G.T. SPORT 59"9

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 COMO ALESSIA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"4

2 CICCHINELLI CHIARA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 32"6

3 MAMMARELLA SOPHIA 2017 F FREETIME- SCAFA 34"2

4 NAPOLEONE AMBRA 2017 F FREETIME- SCAFA 34"5

5 FONZO NICOLE 2017 F FREETIME- SCAFA 34"9

6 CROCE ELECTRA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 38"7

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 CROCE GIORGIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"5

2 D'ANGELO GRETA 2016 F LANCIANO SPORT CENTER SSD 28"9

3 TIBURZI CAGNOTTI SOFIA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"0

4 DI CESARE ELISA 2016 F FREETIME- SCAFA 31"2

5 BERNABEO MARTA 2016 F FREETIME- SCAFA 31"3

6 DI MARCO LUDOVICA 2016 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"1

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI SILVESTRO LANFRANCO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 28"8

2 MARCHETTI GABRIEL 2018 M EMPIRE ADRIATICA 37"9

3 DI LORITO LEONARDO 2018 M S.G.T. SPORT 58"1

25M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/2018/2017/2016



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 MUROLO MATTEO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 24"7

2 IURISCI ANDREA 2017 M H2on FRANCAVILLA 24"9

3 TOTI FEDERICO 2017 M CANADIAN 25"0

4 PERILLI EMANUELE 2017 M EMPIRE ADRIATICA 29"2

5 D'ANTONIO JOELE 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"9

6 TANCREDI FILIPPO 2017 M S.G.T. SPORT 31"4

7 DELLI ROCIOLI ALEXANDER 2017 M S.G.T. SPORT 31"5

8 COSTANTINO FERRI FRANCESCO 2017 M ESA LIFE -CHIETI 31"9

9 CORNACCHIA MANUEL 2017 M ESA LIFE -CHIETI 33"3

10 TANCREDI FRANCESCO 2017 M S.G.T. SPORT 33"6

11 RUBEO ALESSIO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 41"4

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIAMBERARDINO MARIO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 22"5

2 LA BARBA MATTEO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 23"5

3 RICCA SAMUEL 2016 M EMPIRE ADRIATICA 24"6

4 D'AGOSTINO UMBERTO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 25"1

5 COSTANTINI ANDREA 2016 M ESA LIFE -CHIETI 26"2

6 VOLPE DAVIDE 2016 M ESA LIFE -CHIETI 26"7

7 SALCE FRANCESCO 2016 M FREETIME- SCAFA 26"9

8 CIUCCI FILIPPO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 27"6

9 DI FONZO ANDREA 2016 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 29"0

10 FERRAIOLI ANDREA 2016 M S.G.T. SPORT 29"8

11 CONSALVO SAMUELE 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 33"5

CARISSIMI RICCARDO 2016 M EMPIRE ADRIATICA ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 LIZZA SEFIRA 2018 F S.G.T. SPORT 33"8

2 LAURETI NOEMI 2018 F ESA LIFE -CHIETI 31"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 IPPOLITI LUDOVICA 2017 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 25"8

2 SILVESTRI NOEMI 2017 F CENTRO NUOTO CEPAGATTI 24"2

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 RACHELE GIORGIA 2016 F H2on FRANCAVILLA 22"0

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

25M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2019/2018/2017/2016



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

1 DI SILVESTRO AURELIO 2018 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 27"8

2 D'AGOSTINO TOMMASO 2018 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 30"7

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DELLI ROCIOLI ALEXANDER 2017 M S.G.T. SPORT 26"3

2 RAMELLI GIACOMO 2017 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"6

3 D'ANTONIO JOELE 2017 M CENTRO NUOTO CEPAGATTI 31"5

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI MICHELE LORENZO 2016 M FREETIME- SCAFA 19"6

2 DEL GROSSO RICCARDO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 21"7

3 COSTANTINI ANDREA 2016 M ESA LIFE -CHIETI 24"2

4 IONATA ALBERTO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 24"8

5 DI RISIO JACOPO 2016 M ESA LIFE -CHIETI 25"6

6 CIUCCI FILIPPO 2016 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 26"2

7 FERRAIOLI ANDREA 2016 M S.G.T. SPORT 28"4

8 NOCITA FEDERICO 2016 M LANCIANO SPORT CENTER SSD 31"5

STAFFETTA 4X25 SL/MX

1 H2ON FRANCAVILLA 1'17"8

2 LANCIANO SPORT CENTER SSD 1'20"2

3 PINGUINO NUOTO AVEZZANO A 1'22"5

4 CENTRO NUOTO CEPAGATTI 1'24"5

5 FREETIME SCAFA 1'29"3

6 PINGUINO NUOTO AVEZZANO B 1'30"4

7 S.G.T. SPORT 1'41"1

8 CANADIAN 1'42"1

9 PINGUINO NUOTO AVEZZANO C 1'44"7

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GALI LETIZIA 2015 F H2on FRANCAVILLA 42"1

2 ODIO ANNA 2014 F H2on FRANCAVILLA 46"3

3 MONTI SERENA 2015 F H2on FRANCAVILLA 1'02"4

50M DORSO FEMMINE/MASCHI ANNO 2015/2014/2013/2012/2011/2010/2009/2008



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 VALENTINI MARTINA 2012 F H2on FRANCAVILLA 39"6

2 BONAVENA SIRIA 2012 F JAM SPORT PENNE 41"1

3 CARDONE NAGAJA 2012 F JAM SPORT PENNE 42"6

4 SIMONETTI ASIA 2013 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"5

CIERVO GIORGIA 2013 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GRAZIOSI GINEVRA MARIA 2008 F JAM SPORT PENNE 38"4

2 SANTANGELO CLAUDIA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"7

3 ALONZI SARA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45"3

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOMEI PIETRO 2015 M H2on FRANCAVILLA 37"7

2 MELATTI PAOLO 2014 M H2on FRANCAVILLA 44"9

3 INNOCENTE GABRIELE 2015 M CANADIAN 49"6

4 STIGLIANO ERNESTO 2014 M H2on FRANCAVILLA 49"9

5 CATENA ROSSANO 2014 M H2on FRANCAVILLA 50"0

6 ASCENZO EDOARDO 2015 M FREETIME- SCAFA 53"7

7 DI DONATO CRISTIAN 2014 M JAM SPORT PENNE 55"2

8 GIANCATERINO ANDREA 2015 M JAM SPORT PENNE 57"4

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 M H2on FRANCAVILLA 37"2

2 DI CLEMENTE GIOSUE' 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"2

3 MAMBELLA STEFANO 2011 M H2on FRANCAVILLA 40"7

4 GRANIERI ANDREA 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"8

5 DI PAOLO SAMUELE 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 51"2

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 ODIO ANNA 2014 F H2on FRANCAVILLA 46"0

2 SANTOFERRARA ELISA 2015 F H2on FRANCAVILLA 53"2

3 MONTI SERENA 2015 F H2on FRANCAVILLA 55"6

4 CICIOTTI GIORDANA 2015 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 59"7

5 DE GASPERIS ARIANNA 2015 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'01"0

50M STILE FEMMINE/MASCHI ANNO 2015/2014/2013/2012/2011/2010/2009



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GALI LETIZIA 2015 F H2on FRANCAVILLA 36"4

2 DE LEONARDIS NICOLO' 2015 M H2on FRANCAVILLA 47"2

3 LANDOLFI LORENZO 2015 M FREETIME- SCAFA 47"3

4 ASCENZO EDOARDO 2015 M FREETIME- SCAFA 47"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 INNOCENTE GIULIA 2013 F CANADIAN 33"2

2 UGOLINI FEDERICA 2012 F H2on FRANCAVILLA 34"0

3 VALENTINI MARTINA 2012 F H2on FRANCAVILLA 34"1

4 SIMONETTI ASIA 2013 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 34"9

5 CARDONE NAGAJA 2012 F JAM SPORT PENNE 39"1

6 MONTAGLIANI GINEVRA 2012 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"7

CIERVO GIORGIA 2013 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 FIASCA MARIKA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"9

2 ALONZI SOFIA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"0

3 SANTANGELO CLAUDIA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"3

4 ALONZI SARA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"0

5 SCIARRETTA ALICE 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 40"2

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 TOMEI PIETRO 2015 M H2on FRANCAVILLA 33"8

2 MELATTI PAOLO 2014 M H2on FRANCAVILLA 37"0

3 CATENA ROSSANO 2014 M H2on FRANCAVILLA 40"1

4 DI DONATO CRISTIAN 2014 M JAM SPORT PENNE 40"3

5 INNOCENTE GABRIELE 2015 M CANADIAN 43"5

6 VALENTINI FILIPPO 2015 M H2on FRANCAVILLA 45"9

7 STIGLIANO ERNESTO 2014 M H2on FRANCAVILLA 55"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIROLAMO DANIELE 2012 M H2on FRANCAVILLA 30"6

2 SARDI BRYAN 2013 M H2on FRANCAVILLA 33"2

3 PISCOPO EDOARDO 2013 M H2on FRANCAVILLA 33"8

3 LIN LUIS 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"8

5 GRANIERI ANDREA 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 33"9

6 DI CLEMENTE GIOSUE' 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 35"6

7 PACIONE BRUNO 2012 M CANADIAN 37"9

8 MASSAFINOLI MARCO 2013 M H2on FRANCAVILLA 38"2



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

9 CIPOLLONE LEONARDO 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 39"9

10 DI PAOLO SAMUELE 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 42"6

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GIANCATERINO DAVIDE 2010 M JAM SPORT PENNE 29"9

2 GIFFI FEDERICO 2011 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 31"0

3 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 M H2on FRANCAVILLA 32"9

4 MAMBELLA STEFANO 2011 M H2on FRANCAVILLA 33"2

MOSCHINO MARIO 2010 M CANADIAN ASS.

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 UGOLINI VALENTINA 2015 F H2on FRANCAVILLA 47"8

2 SANTOFERRARA ELISA 2015 F H2on FRANCAVILLA 1'01"9

3 GIANCATERINO ANDREA 2015 M JAM SPORT PENNE 1'02"1

4 VALENTINI FILIPPO 2015 M H2on FRANCAVILLA 1'04"2

5 DE GASPERIS ARIANNA 2015 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'05"2

6 DE LEONARDIS NICOLO' 2015 M H2on FRANCAVILLA 1'05"5

7 LANDOLFI LORENZO 2015 M FREETIME- SCAFA 1'10"0

8 CICIOTTI GIORDANA 2015 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 1'14"0

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GRANIERI ANDREA 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 43"9

2 MASSAFINOLI MARCO 2013 M H2on FRANCAVILLA 46"7

3 BONAVENA SIRIA 2012 F JAM SPORT PENNE 47"9

4 INNOCENTE GIULIA 2013 F CANADIAN 48"0

5 MONTAGLIANI GINEVRA 2012 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 49"7

6 SARDI BRYAN 2013 M H2on FRANCAVILLA 50"9

7 CIPOLLONE LEONARDO 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 53"2

8 PACIONE BRUNO 2012 M CANADIAN 54"5

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 DI GIAMBERARDINO MATTIA 2011 M H2on FRANCAVILLA 39"6

2 GRAZIOSI GINEVRA MARIA 2008 F JAM SPORT PENNE 43"2

3 SCIARRETTA ALICE 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 54"9

50M FARFALLA FEMMINE/MASCHI ANNO 2015/2014/2013/2012/2011/2010/2009

50M RANA FEMMINE/MASCHI ANNO 2015/2014/2013/2012/2011/2010/2009



RISULTATI GARE
3^PROVA REGIONALE ASI 2025
  25 MAGGIO 2025- H2On FRANCAVILLA AL MARE (CH)

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 UGOLINI FEDERICA 2012 F H2on FRANCAVILLA 37"3

2 UGOLINI VALENTINA 2015 F H2on FRANCAVILLA 43"4

3 ALONZI SOFIA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 44"3

4 FIASCA MARIKA 2011 F PINGUINO NUOTO AVEZZANO 45"3

Posiz. Cognome Nome anno Società Tempo

1 GIANCATERINO DAVIDE 2010 M JAM SPORT PENNE 34"4

2 GIFFI FEDERICO 2011 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 36"1

3 LIN LUIS 2012 M PINGUINO NUOTO AVEZZANO 37"5

4 PISCOPO EDOARDO 2013 M H2on FRANCAVILLA 39"4

STAFFETTA 4X50 SL/MX

1 H2on FRANCAVILLA A 2'12"6

2 PINGUINO NUOTO AVEZZANO A 2'20"5

3 JAM SPORT PENNE 2'24"1

4 H2on FRANCAVILLA B 2'24"6

5 PINGUINO NUOTO AVEZZANO C 2'26"3

6 PINGUINO NUOTO AVEZZANO B 2'40"4

7 CANADIAN 2'45"0


